

| الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم | الأب/Omani Rial/غير مدققة |
|----------------------------------|-------------|-------------|--|
| 31/12/2021 | 31/03/2021 | 31/03/2022 | بين المركز المالي - حسب السيولة |
| بيان المركز المالي - حسب السيولة | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | |
| الموجودات | | | |
| 16,655 | 6,080 | 13,218 | التقيد والأرصدة المصرفية |
| 165,064 | 172,339 | 173,302 | صافي الاستثمار في التأجير التمويلي ورأس المال العامل وخصم الذمم المدينة |
| 0 | 0 | 0 | موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر |
| 0 | 0 | 0 | موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر |
| 0 | 0 | 0 | موجودات مالية مدرجة بالتكلفة المطفأة |
| 0 | 0 | 0 | استثمارات في شركات زميلة |
| 0 | 0 | 0 | استثمارات في مشاريع مشتركة |
| 0 | 0 | 0 | عقارات استثمارية |
| 0 | 0 | 0 | استثمارات في شركات تابعة |
| 0 | 0 | 0 | الأدوات المالية المشتقة |
| 440 | 670 | 383 | إجمالي ممتلكات والآلات ومعدات |
| 0 | 0 | 0 | الشهرة |
| 0 | 0 | 0 | الموجودات غير الملموسة بخلاف الشهرة |
| 0 | 0 | 0 | موجودات غير متداولة محتفظ بها لغرض البيع / موجودات مجمعة لغرض الاستبعاد محتفظ بها لغرض البيع |
| 0 | 0 | 0 | أصول حق الاستخدام |
| 0 | 0 | 0 | الأصول الضريبية الحالية |
| 89 | 88 | 89 | ضرائب مؤجلة |
| 250 | 250 | 250 | الوديعة النظامية |
| 0 | 0 | 0 | موجودات مالية أخرى |
| 582 | 459 | 1,078 | موجودات غير مالية أخرى |
| 183,080 | 179,886 | 188,320 | إجمالي الموجودات |
| حقوق المساهمين والمطلوبات | | | |
| حقوق المساهمين | | | |
| 25,359 | 25,359 | 25,866 | رأس المال المصدر |
| 0 | 0 | 0 | علاوة الإصدار |
| 0 | 0 | 0 | تكلفة أسهم الخزينة |
| 7,176 | 6,922 | 7,176 | الاحتياطيات |
| 11,812 | 10,021 | 11,355 | أرباح مرحلة (خسائر متراكمة) |
| 44,347 | 42,302 | 44,397 | إجمالي حقوق المساهمين |
| المطلوبات | | | |
| 2,016 | 3,254 | 4,555 | دائنون وأرصدة دائنة أخرى |
| 200 | 221 | 208 | مخصصات مزايا الموظفين |
| 126,226 | 124,179 | 127,632 | القروض |
| 9,820 | 9,438 | 10,914 | ودائع الشركات والودائع الأخرى |
| 0 | 0 | 0 | مطلوبات مرتبطة بموجودات مصنفة كاحتفظ بها لغرض البيع |
| 0 | 0 | 0 | القيم العادلة السالبة للمشتقات المالية |
| 0 | 0 | 0 | مخصصات أخرى |
| 0 | 0 | 0 | منحة حكومية مؤجلة |
| 0 | 0 | 0 | سحب على المكشوف |
| 461 | 115 | 143 | إلتزامات الضريبة المتداولة |
| 10 | 377 | 471 | ضرائب مؤجلة |
| 0 | 0 | 0 | المطلوبات المالية الأخرى |
| 0 | 0 | 0 | الإلتزامات غير المالية الأخرى |
| 138,733 | 137,584 | 143,923 | إجمالي المطلوبات |
| 183,080 | 179,886 | 188,320 | إجمالي المطلوبات وحقوق الملكية |
| 0 | 0 | 0 | المطلوبات المحتملة |
| 0.175 | 0.167 | 0.172 | صافي الأصول لكل سهم |

| الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم | الأب/Omani Rial/غير مدققة |
|--|-------------|-------------|--|
| 31/12/2021 | 31/03/2021 | 31/03/2022 | التصنيفات الفرعية للموجودات والمطلوبات وحقوق المساهمين - حسب السيولة |
| التصنيفات الفرعية للموجودات والمطلوبات وحقوق المساهمين | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | |
| الموجودات | | | |
| التقيد والأرصدة المصرفية | | | |
| النقد | | | |
| 78 | 37 | 116 | نقد في الصندوق |
| 12,796 | 6,043 | 2,321 | أرصدة لدى البنوك |
| 12,874 | 6,080 | 2,437 | إجمالي النقد |
| التقيد المعادل | | | |
| 3,781 | 0 | 10,781 | ودائع قصيرة الأجل مصنفة كتقيد معادل |
| 0 | 0 | 0 | استثمارات قصيرة الأجل ، مصنفة كمكافآت نقدية |
| 0 | 0 | 0 | اتفاقيات مصرفية مصنفة كتقيد معادل |
| 0 | 0 | 0 | بنود النقد والتقيد المعادل الأخرى |
| 3,781 | 0 | 10,781 | إجمالي التقيد المعادل |
| 16,655 | 6,080 | 13,218 | إجمالي النقد والتقيد المعادل |
| 0 | 0 | 0 | ودائع إسلامية قصيرة الأجل مصنفة كتقيد معادل |
| 0 | 0 | 0 | نقد محتجز |
| 0 | 0 | 0 | مخصص الخسائر الائتمانية المتوقعة |
| 16,655 | 6,080 | 13,218 | إجمالي النقد والأرصدة المصرفية |
| استثمارات في شركات زميلة | | | |
| 0 | 0 | 0 | استثمارات في شركات شقيقة باستخدام طريقة حقوق الملكية |
| 0 | 0 | 0 | استثمارات في شركات زميلة بالتكلفة |
| 0 | 0 | 0 | إجمالي استثمارات في شركات زميلة |
| استثمارات في مشاريع مشتركة | | | |
| 0 | 0 | 0 | استثمارات في مشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية |
| 0 | 0 | 0 | استثمارات في مشاريع مشتركة بالتكلفة |
| 0 | 0 | 0 | إجمالي استثمارات في مشاريع مشتركة |
| عقارات استثمارية | | | |

تمت الموافقة على القوائم المالية السنوية من قبل مجلس الإدارة في 18 Apr 2022

| عقارات استثمارية بالتكلفة | | | |
|----------------------------------|---------|---------|--|
| 0 | 0 | 0 | عقارات استثمارية مطورة بالكامل |
| 0 | 0 | 0 | عقارات استثمارية قيد الإنشاء والتطوير |
| 0 | 0 | 0 | إجمالي عقارات استثمارية |
| عقارات استثمارية بالقيمة العادلة | | | |
| 0 | 0 | 0 | عقارات استثمارية مطورة بالكامل |
| 0 | 0 | 0 | عقارات استثمارية قيد الإنشاء والتطوير |
| 0 | 0 | 0 | عقارات استثمارية بالقيمة العادلة |
| 0 | 0 | 0 | إجمالي العقارات الاستثمارية |
| حقوق المساهمين | | | |
| الاحتياطيات | | | |
| (441) | (441) | (441) | احتياطي إعادة التقييم |
| 0 | 0 | 0 | احتياطي العملات الأجنبية |
| 0 | 0 | 0 | التغيرات المترتبة في القيمة العادلة |
| 0 | 0 | 0 | احتياطي خاص للأصول غير العاملة |
| 2,222 | 2,222 | 2,222 | احتياطي انخفاض القيمة |
| 0 | 0 | 0 | احتياطي التحوط |
| 5,395 | 5,141 | 5,395 | الاحتياطي القانوني |
| 0 | 0 | 0 | الاحتياطي الاختياري |
| 0 | 0 | 0 | إحتياطيات أخرى |
| 7,176 | 6,922 | 7,176 | إجمالي الاحتياطيات |
| المطلوبات | | | |
| دائنون وأرصدة دائنة أخرى | | | |
| 850 | 1,943 | 2,432 | دائنون تجاريون |
| 0 | 0 | 0 | مستحقات لأطراف ذات علاقة |
| مستحقات وإيرادات مؤجلة | | | |
| 0 | 0 | 0 | إيرادات مؤجلة |
| 940 | 932 | 1,156 | مستحقات |
| 940 | 932 | 1,156 | إجمالي المصروفات المستحقة والإيرادات المؤجلة |
| 0 | 0 | 0 | صافي مطلوبات المزايا المحددة |
| 0 | 0 | 0 | دفعات مدفوعة مقدماً |
| 0 | 0 | 0 | توزيعات أرباح مستحقة (دائنة) |
| 0 | 0 | 0 | فوائد / أرباح مستحقة |
| 226 | 379 | 967 | دائنون آخرون |
| 2,016 | 3,254 | 4,555 | إجمالي الحساب والنعم الدائنة الأخرى |
| مخصصات مزايا الموظفين | | | |
| 200 | 221 | 208 | مخصص نهاية الخدمة للموظفين |
| 0 | 0 | 0 | مخصصات مزايا أخرى للموظفين |
| 200 | 221 | 208 | إجمالي مخصصات مزايا الموظفين |
| القروض | | | |
| القروض المستلمة | | | |
| 112,875 | 124,179 | 114,052 | الاقراض من البنوك والمؤسسات المالية الأخرى |
| 0 | 0 | 0 | قروض من المساهمين |
| 0 | 0 | 0 | قروض من أطراف أخرى ذات علاقة |
| 112,875 | 124,179 | 114,052 | إجمالي القروض المستلمة |
| سندات وصكوك مصدرة | | | |
| 13,351 | 0 | 13,580 | سندات مصدرة |
| 0 | 0 | 0 | الصكوك |
| 13,351 | 0 | 13,580 | إجمالي سندات وصكوك المصدرة |
| 0 | 0 | 0 | تورق |
| 0 | 0 | 0 | استصناع |
| 0 | 0 | 0 | مراجعة |
| 0 | 0 | 0 | مضاربة |
| 0 | 0 | 0 | دائنو إجارة |
| 0 | 0 | 0 | أدوات مالية إسلامية أخرى |
| 0 | 0 | 0 | قروض أخرى |
| 126,226 | 124,179 | 127,632 | إجمالي القروض |